(Assertada)'' 	 c. 371 

(Admitatur)"' 
Die 18, mensis februarii, anno a nativitate Domini 1642, Callari. 

339  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 137v. 
340  Annotazione margine sinistro. 
341  Annotazione margine sinistro. 
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Nos don Andreas Manca Dei et appostolica sedis gratia episcopatus ampuriensis et 
civitatensis, de consilio suae magestatis etc., in presenti civitate et castro Callari 
personaliter reperti procuratores cum posse substituendi legitime constituti et 
ordinati a nobile don Andrea Manca Virde, cívitatis Sassaris pro ut de nostro 
procurationis mandato piene constat in stromento recepto in oppido de Mores, die 
vigesimo quinto, mensis íanuarii, presentis et currentis anni millesimi sexcentesimi 
quadragesimi secundi, per Franciscum Serra, publicum notarium dicti oppidi de 
Mores cui relatio habeatur volentes, uti igitur dicta substituendi potestate gratis et ex 
nostra certa sciencia dicto nomine substituimus procuratorem nostrum seu verius 
dicti principalis nostri certum et specialem et ad infrascripta generalem ita tamen 
quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso nobilem don Gavinum 
Manca Zonca, fratrem nostrum his absentem 

[omissis]342  

c. 371v. Testes huius rei sunt admodum reverendus don Gavinus Manca Figo, canonicus et 
vicarius generalis turritanensis et reverendus Franciscus Serra, presbiter oppidí de 
Nulvi, Callari recepti. 

(SN) Signum Joannis Baptista Muru, autoritatibus apostolica per universum regia 
vero per omne presens Sardiniae regnum publici notarii, qui praemissis adfuit 
proprio scripsit calamo rogatus et requisitus cum supraposito ubi legitur: 
"procurationis clausit". 
Provisa / 

198 	 1642 gennaio 25, Mores 
Don Andrea Manca Virde, della città di Sassari, cavaliere dell'ordine e della 

milizia di Nostra Signora de Montesa, signore dell'incontrada di Oppia e 
Montesanto, trovandosi nella villa di Mores, delega a rappresentarlo nei lavori 
del Parlamento don Andrea Manca Congia, vescovo della diocesi di Ampurias 
e Civita. La procura è rogata dal notaio Giovanni Francesco Serra Tari, alla 
presenza dei testimoni Pietro Manunta e Bachisio Fancello della stessa villa. 

c. 372 Die 25, mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1642, Villa de Mores. 
Lo noble don Andreu Manca y Virde cavaller de la ciutat de Sacer y present 
personalment trobat en la villa de Mores, de la orde y milisia de nostra senora de 
Montesa, gentil ombre de boca de sa magestad y senor de la encontrada de Opia 
y Monti Santo, per quant al present esta empedit en alguns negossis a el molt